Muntespalidad e

MALARGUE

Periodo: 2024
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Detalle del Concepto

DEUDORES POR SERVICIOS A LA
PROPIEDAD RAIZ

DEUDORES POR INSPECCION,
COMERCIO

DEUDORES POR CEMENTERIO
DEUDORES POR MATADERO

DEUDORES PLAN DE
FACILIDADES

DEUDORES POR ESPACIO
PUBLICO

CONCESIONES

DERECHOS DE ACTUACION
ADMINISTRATIVA

DEUDORES POR DERECHO DE
TRANSFERENCIAS

DEUDORES GESTION RSU
DEUDORES POR MULTAS VIALES

DEUDORES REMOD.AV.SAN
MARTIN

DEUDORES POR PAVIMENTO
DEUDORES RED AGUA POTABLE
DEUDORES VRS.RED GAS

DEUDORES OBRA GAS COLONIA
PEHUENCHE

DEUDORES OBRAS VARIAS

DERECHO DE INSPECCION,
SANIDAD, HIGIENE URBANA Y
SANIDAD

DERECHO DE EDIFICACION
FOTOCOPIAS CAMPUS EDUCATIVO
ESCUELA DE INGLES Y OTROS

CUOTA MENSUAL JARDINES
MATERNALES

RESIDENCIA UNIVERSITARIA
UNIV. JUAN AGUSTIN MAZA
CONVENIOS CON UNIVERSIDADES
VENTA DE TERRENOS

Deudores - Sentencia
Judicial

MULTAS GENERALES
RECURSOS EVENTUALES

INGRESOS POR PRODUCIDO DE
ACTIVIDADES TURISTICAS

DEUDORES POR PRODUCIDO DE
ACTIVIDADES DEPORTIVAS

EXPEDICION DE LICENCIAS DE
CONDUCIR.-

VENTA PLIEGOS,
PUBLICACIONES Y OTROS

Deudores por producido de
actividades culturales

ALQUILERES

DEUDORES VRS.CONVENIOS-
RETENCIONES

DEUDORES POR APREMIO
DEUDORES POR PRESTAMOS
Deudores ART

TOTALES 243. 767. 779, 36 956.

Usuario: Dama

Municipalidad de Malargiie

Acuerdo 3949 Anexo 23

Trimestre: Tercero

Morosidad

153.846.353,63

24.333.850,19

790.889,25
806.562,71
60.898,99

1.478.869,90

2.001.120,37
778.752,55

39.655,00

26.419,10
15.421.140,70
20.537,07

648.988,42

7.250,55
7.404.679,14
1.957.419,74

659.620,50
278.183,38

5.894.494,95
0,00
145.910,00
58.800,00

0,00
99.156,00
0,00
8.769.055,60
0,00

280.379,33
499.432,02
1.582.163,98

271.390,77

150.260,67

192.927,61

0,00

5.809.852,00
900,00

15.995,50
9.435.869,74
0,00

Facturacién

439.830.488,73

250.996.324,45

24.354.966,60
12.746.628,52
0,00

41.921.848,10

18.487.473,67
9.053.341,99

718.870,00

1.523.177,84
5.485.800,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

1.481.185,00
9.616.844,40

4.087.015,06
0,00

1.365.372,40
0,00

0,00
18.051.630,00
8.194.348,69
2.928.880,00
15.000,00

392.655,52
20.957.235,07
43.698.742,68

7.057.548,00

16.263.126,00

9.576.592,00

1.016.000,00

6.314.000,00
0,00

101.254,00
0,00
0,00

Recaudacion

69.524.940,83

57.485.946,03

6.621.250,69
10.441.093,76
0,00

38.872.968,10

14.398.088,09
8.176.341,99

701.900,00

1.077.093,76
1.288.956,87
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

1.480.945,00
8.448.594,40

3.754.745,94
0,00

1.329.015,80
0,00

0,00
14.928.564,00
7.719.623,89
0,00
15.000,00

104.502,52
19.253.854,63
43.038.992,68

4.867.738,00

16.041.594,00

5.893.290,00

1.012.000,00

6.314.000,00
0,00

296.111,25
0,00
0,00

Nomenclador: 060211

Recupero
23.875.403,05
5.760.285,56

21.418,52
176.444,62
0,00

0,00

442.344,73
0,00

3.910,00

0,00
1.646.784,05
1.476,83

64.683,41
0,00
1.391.853,60
570.093,99

30.853,34
0,00

560.885,97
0,00

4.560,00
0,00

0,00
0,00
0,00
3.853.238,00
0,00

71.294,66
2.000,00
0,00

4.500,00

1.550,00
0,00
0,00

0,00
0,00

50,00
1.929.827,01
0,00

Saldo Morosidad

Acumulada al

Fin del Trimestre

472.706.868,08

203.197.739,34

1.046.138,74
2.929.863,23
60.898,99

2.365.965,00

1.004.742,26
1.527.460,55

49.715,00

472.503,18
17.301.759,78
19.060,24

582.905,75

7.250,55
5.957.398,35
1.387.325,75

628.638,16
1.111.413,88

5.590.868,10
0,00
165.806,60
58.800,00

0,00
2.731.914,00
474.724,80
7.823.197,60
0,00

497.237,67
2.068.151,99
1.157.002,54

268.890,77

309.196,67

3.847.737,61

2.000,00

5.809.852,00
900,00

15.945,50
7.504.958,61
0,00

236. 348, 72 343. 087. 152, 23 40. 413. 457, 34 750. 684. 831, 29
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